

Numer 659.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 15. Października 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro ⁶³³³⁴/₇₇₇₇. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Doświadczenie nauczyło, że należący do Towarzystwa Ogniewego, Budowle zaasekurowane rozbierają, i z materyałów robią inny użytek, lub budynek w innym stawiają miejscu, a opłacając ciągle Składkę, sądzą mieć prawo do bonifikacyi, w razie wydarzonéy pogorzeli. Postępowanie zaś takowe, wyraźnie sprzeciwia się duchowi Ustaw Towarzystwa Ogniewego: bowiem toż Towarzystwo nie assekuruje Materyałów odłącznie, lecz w Budowlach, a tém samym Budynek raz rozebrany, poprzestać być zabezpieczonym, a inny chociaż z tego samego Materyału postawiony, nie może być inaczej iak za nowy, i Towarzystwu obcy uważanym, tém bardziéj: gdy wedle Art. 9. Postanowienia z dnia 25 Lutego 1817 r. chcący zabezpieczyć zabudowania Włości iakowéy w Towarzystwie Ogniewém, powinien ułożyć taxę wszystkich Zabudowań w trzech Exemplarzach; w taxie téy

- a, Przy każdym Zabudowaniu, Nazwisko Posiadacza i Numer Domu, mają być wyrażone.
- b, Budyńku każdego, iako to: Domu mieszkalnego, Stayni, Obory, Stodoły, it. d. długość, szerokość, wysokość na łokcie Warszawskie i gatunek Budowli, czy

jest drewniane, murowane, pod gątami, snopkami lub dachówką kryte; dla łatwiejszego rozróżnienia i oznaczenia takowych Budynków; rozebranie zaś i przestawienie w inne miejsce Budynku, niszczy cały porządek i daje powód do licznych nadużyć.

Dla tych więc przyczyn, Dyrekcyja Generalna Towarzystwa Ogniewego odmówiwszy już kilkakrotnie wynagrodzenia za pogorzałe podobne Zabudowania, i ze względu aby nikt z Stowarzyszonych nie wymawiał się niewiadomością, wezwwała Kommissyą Woiewódzką przez Odezwę swą z dnia 19. m. z. Nro 3782. o podanie do powszechnéj wiadomości co następuje: —

„Iż jeżeli Budynki zaasekurowane na Wsiach lub Miastach, innemu iakiemu porządkowi ulegną, lub takowe sam Właściciel z widoków Gospodarstwa rozbierze i przeniesie; w ówczas zaraz o zmianę Taxy i ustanowienie nowéj wartości, w miejscu gdzie przeniesione zostały, lub też w razie zrobienia innego użytku z Materiału, o wyzamanie z Katastru zaasekurowanéj Budowli, i uwolnienie od opłacania Składek postarać się winien. W przeciwnym bowiem razie, gdy taxa nowo przerobionego Budynku, nie będzie ubezpieczoną, Właściciel sam sobie winę przypisze, jeżeli od opłaty Składek Ogniewych za czas upłyniony, uwolnienia nie zyszcze; i w razie wydarzonéj Pogorzełi, wynagrodzenie z funduszw ogniewych nie będzie mu przyznane.”

Niniejsze Urządzenie aby doszło każdego wiadomości, Wóyci Gmin, Burmistrze i Prezydenci miast, w zwykłym sposobie ogłoszą.

w Warszawie dnia 30 Września 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

NRO ⁶⁵⁶⁷⁹/₈₀₀₆. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podług Artykułu 42. Postanowienia z dnia 28 Stycznia 1817 r. Towarzystwo Ogniewe wynagradzać powinno za śpieszne dostawienie Sikawek i reparacyą uszkodzonych narzędzi ogniewych przy pożarze, wten czas ledynie, kiedy sikawki były czynne: czynność zaś onych i śpieszne przystawienie udowodnione będzie świadectwem urzędowym przez Wóytę Gminy lub Burmistrza wydaném, a przez Kommissarza Obvodu poświadczoném.

Ze zaś Dyrekcyja Jenerała Towarzystwa Ogniewego, iak to w Odezwie swęj do Kommissyi Woiewódzkięj na dniu 27 Sierpnia r. b. Nro 4176. uczynionęj, wyjawila: miała sposobność przekonania się kilkakrotnie, o wydaniu falszwyich tego rodzaju świadectw, przez co fundusze ogniowe uszczerbek poniosły; Kommissya Woiewódzka przeto chcąc położyc iame podobnym nadużyciom, ostrzega Prezydentów, Wóytów Gmin i Burmistrzów, którzyby się dopuścili tak nieprzyzwoitego czynu, iż nie tylko na utratę narazić się mogą posady, ale i koszta śledztwa oraz i należyosć z Kassy Głównęj Ogniewęj wypłaconą, zwrócić zostaliby obowiązani.

w Warszawie dnia 30 Wrzesnia 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

Nro 72,661. — WYDZIAŁ POLICYI.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowęj Spraw Wewnętrznych i Policyi pod dniem 26 Sierpnia r. b. Nro 4904 wydanego, zawiadamia niniejszém wszelkiego stopnia Lekarzy posiadających upowaznienia do wykonywania sztuki lekarskięj: aby w celu zapobieżenia szkodliwym skutkom wyniknąć mogącym dla zdrowia i życia mieszkańców, z powodu zdarzających się omyłek w oznaczeniu ilości artykułów lekarskich na receptach znakami, każdy z lekarzy w myśl powyższego Reskryptu Kommissyi Rządowęj, przy zapisaniu recepty, wszelkie artykuły lekarskie w szczególności literami wypisywał, iako też datę, tudzież całkiem nazwisko i tytuł, np. Doktor Medycyny lub Chirurgii, albo Chirurg I. rzęd. O takowém rozporządzeniu i dla tém lepszego wykonania, uwiadomieni są wszyscy Kommissarze Obwodowi, w celu nakazania każdemu z Aptekarzy w szczególności, niewydawanie lekarstw z swych Aptek, tylko za receptami stosownie do powyżęj wyszczególnionych przepisów wydanemi.

w Warszawie dnia 6 Października 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro 64,219. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy w transporcie do Miasta Chęcin na noclegu w Mieście Mszczonowie w dniu

29 Sierpnia r. b. zbiegł zbrodniarz, starozakonny Szlama Mordkowicz vel Leyzerowicz, vel Chaimowicz, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom, Burmistrzom, obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby na wyrażonego zbrodniarza, który jest wzrostu słusznego, talii męźnéy, włosów ciemno-blond, twarzy ogromney, oczu burych, czoła niskiego, nosa miernego, czytać i pisać umiającego po żydowsku, rodem z wsi Czechowic, Obwodu Gostyńskiego, lat mającego 50, pilną dawali bacność, a w razie dostrzeżenia, takowego natychmiast przytrzymali, i Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który następnie Kommissyi Woiewódzkiej pod mocną strażą dostawić o niegoż jest obowiązany.

w Warszawie dnia 24 Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referendarz Stanu, Kommissarz Wdzki, *Kożuchowski*. *Filipecki*, Sekr: *Jener:*

Nro 66,797. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Vice Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy, na zasadzie wezwania JW. Rady Stanu Zarzeckiego Rezydenta i Konsula Jeneralnego Jego Cesarsko Królewskiej Mości w Krakowie uczynioną, którą donosi, iż niciaki Jan Iwanowski z towarzyszem swoim Antonim Jakowlem, obadwa rodem z Rossyi będący, przechodząc przez okrąg wolnego Miasta Krakowa, i tam w Mieście Grębałowie popełniwszy kradzież, zbiegł; umieszczając poniżej opis rzeczzonego zbiega, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby baczną na niego zwracali uwagę, i ściśle po Gminach swoich zarządzili śledztwo, w razie dostrzeżenia przytrzymali i właściwemu Kommissarzowi Obwodu pod ścisłą strażą odesłali, który dostawionego pod eskortą Zandarma, Kommissyi Woiewódzkiej przesłać obowiązany, do dalszego z nim postąpienia.

w Warszawie dnia 12 Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referen: Stanu, Kommiss: Wdzki *Kożuchowski*.

Filipecki, Sekr: *Fliny*.

Rysopis Jana Iwanowskiego.

Jan Iwanowski, rodem ma być z miejsca niedaleko Miasta Takum, w Kurlandyi położonego, lat ma 67 wieku, wzrostu niskiego, włosów blond, oczu siwych, nosa małego kończatego, twarzy okrągłej chudej, nosi wasy.

Nro 68,172. — WYDZIAŁ POLICJI.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odwolując się do rozporządzenia swego z dnia 31 Marca r. b. Nro 19,351. w Dzienniku Wojewódzkim Nro 634. umieszczonego, którym zarządziła śledztwo zbiegłych z Więzienia Inkwizycyjnego w mieście Kaliszu, iako to: Pawłowski Roch, Woyciecha Przybylskiego, Hipolita Woyciechowskiego i Stanisława Nowickiego, podała do wiadomości, iż trzy z nich: Pawłowski Roch, Przybylski Woyciech i Hipolit Woyciechowski, iak o tём Kommissya Województwa Kaliskiego doniosła, iż są ułci, i w więzieniu osadzeni; śledztwa więc ich ustała potrzeba. — Co się zaś tycze innych, w zwyż rzezoném rozporządzeniu do śledztwa podanych, takowych na baczném zawsze oku mieć należy.

w Warszawie dnia 18 Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi
Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki Kożuchowski.*

Sekr: Jlny Filipecki.

Nro 69,833. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Listę imienną Spisowych bez przesiedlenia z miejscopobytu z Wdztwa Mazowieckiego zbiegłych, poniżej zamieszczając, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Gminach swych iak nayscisleysze śledztwo dopełnili, i wysledzonych do Kommissarza właściwego Obwodu dla zarządzenia dalszego transportu pod strażą odesłali. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu za dość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 31 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi,
Referendarz Stanu Kommiss: *Woiew: Kożuchowski.* *Filipecki Sekr: Jlny.*

*Lista imienna Spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych.
z Obwodu Warszawskiego.*

1. Włosnowski Franciszek, ma lat 27, zbiegł z Piaseczna, rodem z Sandomierza, wyrobnik, twarzy ściągły, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrostu średniego.
2. Kraiewski Walenty, ma lat 22, zbiegł z Piaseczna, rodem z Niżyc, służący,

twarży okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu średniego.

3. Szczepański Filip, ma lat 22, zbiegł z Falecina, twarży ściągłej, oczu ciemnych, nosa małego, włosów czarnych, czoła średniego, wzrostu średniego.

4. Pyłka Szymon, ma lat 22, zbiegł z Falecina, twarży okrągłej, oczu płwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrostu średniego.

5. Miśiak Walenty, ma lat 20, zbiegł z Warpens, rodem z Jasiennic, fernal, twarży ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrostu średniego.

6. Fandt Grzegorz, ma lat 21, zbiegł z Willanowa, parobek.

z Obwodu Sochaczewskiego.

7. Naléy Jan, ma lat 23, zbiegł z Nieborowa, rodem z Miedniewic, parobek, twarży ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrostu średniego.

8. Pell Samuel, ma lat 25, zbiegł z Sowiéy woli, rodem z Brzozówka, parobek, twarży okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrostu średniego.

9. Matusiewicz Łukasz, ma lat 25, zbiegł z Sowiéy woli, rodem z Piotrkowa, parobek, twarży ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrostu średniego.

z Obwodu Gostyńskiego.

10. Klapna Antoni, ma lat 27, zbiegł z Kutna, rodem z Śledęc, służący, twarży okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.

11. Julius Andrzej, ma lat 28, zbiegł z Kutna, rodem z Węglowa, służący, twarży okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.

12. Sielerski Tomasz, ma lat 25, zbiegł z Kutna, rodem z Macieiówa, służący, twarży okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.

13. Siwart Jan, ma lat 29, zbiegł z Kutna, rodem z Remiszewa, służący, twarży okrągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.

14. Jabłoński Mikołaj, ma lat 28, zbiegł z Kutna, rodem z Remiszewa, służący, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
15. Charchowski Walenty, ma lat 22; zbiegł z Kutna, rodem z Szczytna, służący, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
16. Cichocki Michał, ma lat 24, zbiegł z Kutna, służący, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
17. Matusiak Jan, ma lat 27, zbiegł z Kutna, rodem z Wistawic, parobek, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.
18. Domaradzki Łukasz, ma lat 29, zbiegł z Kutna, rodem z Sielsechowa, fornał, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
19. Organiściak Jan, ma lat 20, zbiegł z Kutna, rodem z Sielsechowa, służący, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
20. Dobrzyński Tomasz, ma lat 20, zbiegł z Kutna, rodem z Sielsechowa, służący, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
21. Ciesielski Woyciech, ma lat 23, zbiegł z Bąkowa, rodem z Strzegocina, parobek, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
- z Obwodu Łęczyńskiego.*
22. Olesiński Paweł, ma lat 21, zbiegł z Staréj wsi, rodem z Skoszewa, parobek, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu miernego.
23. Urbaniak Mateusz, ma lat 27, zbiegł z Łagiewnik, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego, wzrostu miernego.
24. Fraszkę Gotlib, ma lat 24, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu miernego.
- z Obwodu Kujawskiego.*
25. Jakubowski Marcin, ma lat 20, zbiegł z Włocławka, rodem z Brdowa, służący.

26. Przybyłowski v. Michalski Roch, ma lat 20, zbiegł z Sompolna, rodem z Markowic, parobek.
27. Adamczak Jan, ma lat 20, zbiegł z Sędzina, rodem z Pilichowa, parobek, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
28. Święcicki Telesfor, ma lat 23, zbiegł z Włocławka, rodem z Kamionny, Pi-sarz, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
29. KołECKI Antoni, ma lat 21, zbiegł z Sompolna, rodem z Konińska, Slusarczyk, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
30. Kratzman Krzysztof, ma lat 23, zbiegł z Sompolna, rodem z Netzkel, Slusarczyk, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
31. Giszke Fryderyk, ma lat 21, zbiegł z Słomkowa, rodem z Dąbrówki, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.
- z Obwodu
32. Grzegorzczak Antoni, ma lat 21, zbiegł z Przęsławic, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.
33. Kamiński v. Zarzycki Jan, ma lat 22, zbiegł z Skierniewic, furman, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa ściągłego, włosów złotych, czoła niskiego, wzrostu miernego.
34. Łapiński Kazimierz, ma lat 27, zbiegł z Bukowa, rodem z Moszna, Młynarczyk, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.
35. Stolarski Stanisław, ma lat 22, zbiegł z Papien, rodem z Stupia, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu miernego.
36. Szymański Błażej, ma lat 23, zbiegł z Dmosin, rodem z Radomska, Kottlarczyk, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu miernego.

DODATEK DO NUMERU 659.

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 13. Października 1828 Roku.

NRO $\frac{59289}{7167}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publiczny wiadomości, iż w dniu 5 Listopada r. b. w Biórze Burmistrza miasta Skierniewic, w obecności Kommissarza Obwodu Rawskiego, minus-licytacya na wystawienie tamże Jatek Piekarskich i Rzeźnickich odbyta będzie. — Chcący się zatem wspomnionéy podić Entrepryzy, zechce się na powyższéy znajdować minus licytacyi, która od Summy Złp: 8321. gr: 25. rozpoczęta zostanie. Przystepuający do Licytowania, Vadium w gotowiznie Złp: 1040. wynoszące, złożyć winien. Plan sytuacyiny, rysunek architektoniczny, kosztorys i warunki przedlicytacyjne, w Biórze rzezonego Burmistrza, każdego czasu przeyrzane bydź mogą.

w Warszawie dnia 30 Września 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

NRO $\frac{62367}{5929}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczny wiadomości, iż w Biórze Kommissarza Obwodu Kujawskiego w mieście Włocławku, na dniu 31 Października r. b. odbywać się będzie minus licytacya na reperacyą Kościoła parafialnego we wsi Buczynie, któréty reparacyi koszta anszlagiem ogólnie na Summę Złp: 3510. gr: 24. wyrachowane zostały. Każdy chęć mający podić się takowéy Antrepryzy, w dniu wyżéy przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzezonego, za poprzedniém zaopatrzeniem się w Vadium iednéy czwartéy części Summy Anszałogowéy wyrównywalące, lub w inną

iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem Anszlag kosztów i warunki Licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 11 Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyji.

Referend: Stanu Kom: Wdzki Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro 68,169. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyji Woiewództwa Kaliskiego, umieszczając poniżej opisy czterech więźni zbiegłych z więzienia Wieluńskiego przez wyłamanie muru; poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, niemniej obywatelom i mieszkańcom tutejszego Woiewództwa, aby na tych złoczyńców poniżej w szczególności wymienionych, pilną zwracali bacność, i ściśle onych zarządzili śledztwo, wrazie dostreżenia którego, natychmiast przytrzymawszy, właściwemu Kommissarzowi Obwodu celem dalszego dostawienia go na miejsce popełnionéj ucieczki, pod ścisłą strażą odesłali. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynić, a Kommissarza Obwodowi skutku dopilnować mają.

w Warszawie dnia 12 Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyji

Referend: Stanu, Kommiss: Wdzki Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jlny.

Opisy Więźni zbiegłych.

1. Tomasz Kuberski, rodem z Działoszyna, wzrostu średniego, twarzy pociągły, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemno-blond, lat 39; ubrany był w surdut z sukna zielonego stary, podszyty płótnem, spodnie granatowe sukienne i płócienne, buty ordynaryjne stare, kamizelkę cycową w kwiatki czerwone, koszulę płócienną, czapkę lisją z sukna zielonego.

2. Maryanna Kuberska, rodem z Działoszyna, wzrostu wysokiego, twarzy pociągły chudej, włosów ciemno-blond, oczu piwnych, nosa długiego, lat 36; ubrana w tońubku kamlotowym iasnym, podszytym astrachanią żółtą, czepek na głowie biały kamelarewy, pod spodem na koszuli miała flanelkę białą, bez chustki, bosy.

3. Jan Marczak, rodem z Cyganki, Obwodu Wieluńskiego, wzrostu wysokiego, twarzy szczupły pociągły, oczu borych, nosa miernego, włosów ciemnych, lat 24,



ubrany był w kamizelkę sukieną iasną, spodnie płócienne, bosy, koszulę ordynaryną, chustkę na szyi w białe i czerwone paski, kaszkiet sukieny w paski, bez surduta.

4. Woyciech Pikuła, rodem z Osieka, wzrostu wysokiego, twarzy pełny okrągły, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, lat 24, miał palec pierwszy u prawej ręki krzywy; ubrany był w kamizelkę sukieną granatową starą, spodnie płócienne cienkie przechodzone, buty stare ordynaryne, czapkę z siwym baranem, koszulę płócienną.

5. Walenty Kempki v. Kompiński rodem nie wiadomo, ze Skrzynek przyprawiony, wzrostu wysokiego, twarzy okrągły pełny ospowaty, oczu małych szarych, nosa miernego, włosów czarnych ostrzyżonych, lat 41; ubrany był w spencer z sukna szarego ordynarynego, kamizelkę sukieną granatową starą, spodnie płócienne paczesne, bity stare przechodzone, bez czapki, koszulę płócienną ordynaryną.

OBWIESZCZENIA.

w Imieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA I.

CESARZA, WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO etc. etc. etc.

Sąd Kryminalny Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego wydał następujący Wyrok.

Sądzący:

WŁADYCH Prezes.

WILCZKOWSKI Prokurator Królew.

STRZELECKI

STĘPSKI

} Sędziowie.

podpisano WŁADYCH Prezes.

Wolski Z. Pisarza.

Działo się w Lublinie w Pałacu Rządowym Zamk Grodzki zwanym, na posiedzeniu Sądu Sprawiedliwości Kryminalny Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego, dnia dziesiątego Września Tysiąc osmset dwudziestego osmego roku.

Sąd Kryminalny Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego.

Antoniego Rocznika za usiłowane morderstwo rozbójnicze i kradzieże z mocy Art: 21, 113, 114 Nro 2, 120, 115, 29, i 50 Prawa kryminalnego Polskiego, na karę śmierci przez powieszenie na szubienicy i na wynagrodzenie uszkodzonym, iako to: Teressie Witkowskiej Złp: 48 gr: 15. Sobkowi Przytule Złp: 60, tudzież Krzyszto-

fowi Samoleiowi Złp: 253 gr: 21. po odtrąceniu z tego wartości rzeczy odzyskanych, skazuje, a od ponoszenia kosztów z przyczyny ubóstwa uwalnia.

(podpisano) WŁADYCH Prezes.

Wolski Z. Pisarza.

Zalecamy i rozkazujemy etc.

(podpisano) WŁADYCH Prezes.

Wolski Z. Pisarza.

Za zgodność téy kopli z oryginałem bez stempla spisany, poświadczam

Wolski Z. Pisarza.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego.

Zawiadamia niniejszém osoby interessowane, iż od Jędrzeia Słonińskiego owcarza z Gminy Skib, Powiatu Kieleckiego, o kradzież obwinionego, odebraną została w czasie rewizyi domu iego dnia 1 Stycznia r. b. Stuła kościelna z grubéy biały iedwabnéy materyi, po którém kwiaty duże wyrabiane są iedwabiem zielonym i żółtym, niciami złotemi przeplatane, z nabycia której nie usprawiedliwia się; oraz kilka sztuk rznętego szkła różnéy formy od pańka. Przeto wzywa właściciela tychże rzeczy aby po odebraniu takowych w ciągu trzech miesięcy stawil się w Sądzie naszym, gdyż w przeciwnym razie postąpiono zostanie z rzeczami temi, iako niemającemi właściciela.

Chęciny, dnia 24 Września 1828 roku.

Za Sędzię Prezydującego, Kobylecki. — Tomczyński.

Sąd Pokoju Powiatu Łęczyckiego.

Z powodu żądany nowéy regulacyi hypoteki:

1. Domu murowanego o piętrze i drewnianego z inném zabudowaniem, na gruncie emfiteutycznym w Mieście Łęczycy, przy ulicy Wodnéy i Nadrzeczny, własnością Bogumiła i Maryanny Knappów będącego.

2. Domów pod Nrami 90, 101, 103, z ogrodami, w Mieście Dąbiu, Powiecie Łęczyckim.

3. Domu w Mieście Łęczycy przy ulicy Krakowskie Przedmieście położonego, a własnością Konstancyi z Borowskich Jutrzenkowéy, Franciszka Jutrzenki, byłego Królestwa Pruskiego Landrata będącego.

4. Doma pod Nrem 165. w Mieście Łęczycy, dawniéy małżonków Mayków, teraz Wincentego i Wiktoryi Byczkowskich małżonków będącego.

Uwładamia interessantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 7 Stycznia 1829 roku.

Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika, urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się; żądania swe i wnioski do protokółu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że nie zgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154. i 160. Prawa o hypotekach z roku 1818. przepisany.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacyi nie stawiał się; tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iako w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 18 Stycznia r. 1829. na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego; i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnymi być powinni:

Lęczyca dnia 16 Września 1828 roku.

Wąsowicz, Podśędek.

Sąd Pokoju Powiatu Zgierskiego.

Z powodu żądania regulacyi hypoteki nieruchomości, iako to: w Mieście Zgierzu, pod Nrem 255, przy ulicy Łódzkiéy; uwładamia iż takowa nastąpi w dniu 19 Grudnia 1828 roku.

Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika, urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do Protokółu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160. Prawa o hypotekach z r. 1818: przepisany.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacyi nie stawiał się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iako w skutek Aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 21 Grudnia r. b., na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego; i od tegoż dnia, czas

do odwołania się od niej upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomnymi byćdź powinni.

w Zgierzu dnia 19 Września 1828 roku.

Grabski, Podsekdek.

Burmistrz Miasta Warki.

Na zasadzie Reskrypta W. Kommissarza Obwođu Warszawskiego z daty 16 Kwietnia r. b. Nro 5,063. podaie do publiczney wiadomości: iż w dniu 20 Października r. b. w Biórze Burmistrza miasta Warki, na sprzedaż Placu pustego pod Nro 73. przy ulicy Senatorskiéy z iednéy, i ulicy Długiéy z drugiéy strony, w témże mieście leżacego, odbywać się będzie po raz trzeci plus licytacya od Summy Złp: 341. gr: 21. wedle Taxy przez Rząd wskazaney, ustanowionéy, zaczynać się mająca, do którój przystępujący obowiązanym będzie złożyć na Vadium Złp: 85. gr: 12. które odstępującym od Licytacyi natychmiast będą zwrócone; i że utrzymujący się przy Licytacyi, a tém samém Plac powyżéy wspomniony nabywający, obowiązanym będzie w ciągu lat dwóch, dwoma zabudować go frontowemi domami. O innych warunkach, każdego czasu w Biórze Burmistrza bliżéy poinformować się można.

w Warszawie dnia 16 Września 1828 roku.

Kostecki. — Wyszyński.

Po nastąpióney dnia 18 Kwietnia 1827 r. śmierci Felixa Rucińskiego, współ-właściciela nieruchomości mieyskiéy w Warszawie przy ulicy Rybaki pod liczbą 2573. sytuowaney, spadek się otworzył; w wykonaniu więc Art: 127. Prawa hypotecznego z r. 1818. podpisany Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Wdztwa Mazowieckiego wzywa wszystkich interessantów, żeby się przed nim w Kancellaryi hypotecznój w przeciągu roku naydaléy dnia 17 Października 1829 r. celem przepisania tytułu własności w moimie będącój possessyi stawill.

w Warszawie dnia 4 Października 1828 roku.

Andrzej William, R. W. M.

Po nastąpióney śmierci dnia 3 Sierpnia 1828 r. Piotra Thies, współ-właściciela nieruchomości mieyskiéy tu w Warszawie pod Nro 986. sytuowaney, otworzył się spadek; dla przepisania więc tytułu własności dopiero rzezonéy nieruchomości na kogo z pra-

wa wypadać będzie, w myśl Art: 127. Prawa hypotecznego z r. 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 17 Października 1829 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany Regentem.

w Warszawie dnia 8 Października 1828 roku.

Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Albiny z Krassowskich Ciboroskiej, Wierzycielki Kapitału Złp: 60,000 w dziale IV. Nro 9 na dobrach Goliany w Powiecie Czerskim zabezpieczonego, w dniu 10 Stycznia r. b. beztestamentowo nastąpił spadek; i toczące się w tej mierze postępowanie spadkowe do Xięgi hypotecznój obok powyższej wierzytelności zapisaném zostało, a następnie termin jednoroczny do przepisania samej wierzytelności na dzień 15 Lipca 1829 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego wyznacza się.

Warszawa dnia 9 Lipca 1828 r.

Jan Felix Wilski Regent.

Z powodu śmierci Julianny z Dobrowolskich Janickiej, współ-właścicielki nieruchomości Nro 1663. przy ulicy Mokotowskiej, w dniu 21 Maia 1821 roku nastąpił spadek, zapisaném zostało w Xiędze hypotecznój toczące się postępowanie spadkowe, a zaś do przepisania samej własności rzeczony possessyi, termin jedno-roczny na dzień 10 Stycznia 1829 roku, w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego oznaczonym został.

w Warszawie dnia 31 Grudnia 1827 r.

Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Anna Dorota z Heilmanow Maciejowska, Wierzycielka kapitału Złp: 9000. na nieruchomości Warszawskiej Nro 2163 hypotekowanego, z dniem śmierci swojej dnia 16 Marca 1828. roku nastąpił spadek; celem więc przepisania tytułu własności tegoż Kapitału na imię kogo z prawa wypadnie, w skutek Prawa hypotecznego Art: 127, wyznacza się termin roczny najdalej dnia 16 Lipca 1829 r. W przeciągu którego czasu, ci którzyby sądzili mieć iakowe prawo i takowe udowodnić zdołali, mogą się zgłaszać w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego do Xięgi wieczystej pomienionej nieruchomości; inaczej z dniem pomienionego



terminu prekludowani zostaną. O czém po raz pierwszy przez Dziennik Woiewódzki i Korrespondenta Warszawskiego zawiadamiają się.

Warszawa dnia 9 Lipca 1828 r.

Stanisław Truszczyński R. K. Z. W. M.

Z powodu zeyścia Katarzyny z Brzezińskich po Woyciechu Lonkiewiczu pozostałej wdowy i Woyciecha Lonkiewicza syna téż, w dniu 17 Kwietnia 1828 i w dniu 19 Lutego 1818 r. nastąpnego, otworzył się spadek; przeto względem przepisania współ-własności Niechomości w Warszawie pod Nrem 355 i 1938. leżących, do powyżéy rzeczonych osób należących, wyznacza się termin na dzień 11. Sierpnia 1829 roku na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypoteeczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 29 Lipca 1828 r.

Ostrowski, R. W. M.

Gdy przez śmierć Maryanny Tekli Zaborowskiej, właścicielki Dóbr Strzygi części litt: B. w Powiecie Kowalskim położonych i wierzycielki kapitału 11,357. Złp. 22½ gro: na tychże Dobrach pod Nro 1. zahypotekowanego, w dniu 30 Maia 1827 r. nastąpną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następn: prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818, względem przepisania tak własności rzeczonych dóbr iako téż pomienionego kapitału, wyznacza się termin na dzień 12 Sierpnia 1829 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteeczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 29 Lipca 1828 roku.

Ostrowski R. W. M.

Gdy przez śmierć Anny z Hanauserów, Fryderyka Laynert małżonki, współ-właścicielki possessyi w Warszawie pod Nro 717. 718. przy ulicy Leszno położoney, w dniu 23 Stycznia 1823 r. nastąpną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818. względem przepisania tytułu dziedzictwa współ-własności wyż rzeczony possessyi, wyznacza się termin na dzień 9 Kwietnia 1829 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypoteeczney Wdztwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 2 Kwietnia 1828 r.

Ostrowski R. W. M.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 659.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 13. Października 1828 roku.

**NRO $\frac{65}{23}$ $\frac{1827}{1828}$. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO,**

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu pod dniem 27. Lutego r. b. Nro 13.918. po przekonaniu się: że włączenie wsi Piekut, w opłacie szarwarkowey za rok 1827 nie zalegaia; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Warszawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I Instancyi Województwa Mazowieckiego w dniu 30. Listopada r. z. zapadłym, przyznana na allewiacya za zrok 1827 w Szarwarku summe Złp: 44. wyraźnie Złotych Czerdziesci cztery, za ich kwitem wgotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 20 Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jeneralny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Obywatele Ziemi Ciechanowskiéy w roku 1792. złożyli Summę Złp: 14.900. na reparacyą i utrzymywanie Archivum Ziemskiego i Grodzkiego Ciechanowskiego; Summa ta oddana została do depozytu Kazimierzowi Szydłowskiemu, iako Członkowi Kommissyi Cywilno-Woyskowéy, który Wyrokiem Regencyi Płockiéy na zapłcenie takowey z procentem po 5. od sta od dnia 19 Lutego 1805 r. wskazanym został, lecz dla zaszytych zmian w kraju, Wyrok ten dotychczas wyeksekwowanym nie został; gdy zaś dalsze w tym przedmiocie działanie zachacza się na braku wiadomości o Sukcessorach i majątku Kazimierza Szydłowskiego, Kommissya Wojewódzka przeto w dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 15 Lipca r. b. Nro $\frac{45706}{5718}$. poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom miast, ażeby funduszów tegoż Szy-

dławskiego i lego Sukcessorów ściśle śledzili i o skutku śledztwa właściwym Komisarzom Obwodowym donieśli.

w Płocku dnia 16 Września 1828 roku.

Radca Stanu Prezes,

(podpisano) KOBYLINSKI

Koskowski, S. G.

Listy Gończe.

Sąd Policji Prostej Powiatu Kowalskiego.

Wzywa wszelkie władze do których przestrzeganie porządku publicznego należy, by zbiegłego z aresztu tutejszego, o fałszowanie świadectwa i puszczanie w kurs Rubla fałszywego obwinionego Andrzeja Woytkowskiego, którego opis tu się umieszcza:

Andrzej Woytkowski, lat 31. liczący, Religii katolickiej, rodem z wsi Sutkowiec Xięstwa Poznańskiego, stanu gminnego, dymisyonowany Podofficer z Pułku 8go Piechoty liniowej, wzrostu średniego, twarzy nieco ściągłej, włosów na głowie blond, nosa okrągławo małego, umie pisać i czytać, oraz języki polski i niemiecki; przybiera czasem nazwisko Adama Reclaw. Był ubrany w szpencer sukieny granatowy, spodnie w paski płócienne, pantofle, furazerkę okrągłą sukieną granatową z rydelkiem, koszulę płócienną grubą, śledzić, a po njęciu, Sądowi tutejszemu lub wprost Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II. odstawić raczyty.

Kowal dnia 22 Stycznia 1828 roku.

Trzcinański.

Grodkowski.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Władze, aby na zbiegłego z pod straty Zandarmerji w dniu 17 Września r. b. w Mieście Rzgowie, nader ważnego zbrodniarza, który ciągle od roku 1823 przed wymiarem sprawiedliwości uchodzi, różne przybierającego nazwiska, iako to: Woyciecha Królikowskiego, v. Krola, v. Kleczewskiego, v. Jozefa Jaworskiego, v. Wisniewskiego, v. Wisniewskiego, v. Zielńskiego, v. Antoniego Jabłonskiego v. Jabłonskiego, v. Ostrowskiego, o liczne zbrodnie kradzieży tak w Woiewództwie Kaliskiem iako też Mazowieckiem dokonanych w towarzystwie, obwinionego, iak najuśilniey śledzić, a po zchwytaniu mocnym zabezpieczeniu tego osoby, bezzwłocznie wprost

Sądowi tutejszemu dostawić zechciały. Wymieniony zbrodniarz, ma być rodem z wsi Sobotki lub z Piatku wielkiego, pod Kaliszem, lub z wsi Krzywo-sady, czyli też z Miasta Grudzielca z Wielkiego Xięstwa Poznańskiego, (rozmaicie bowiem miejsce urodzenia podawał), wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej chuderlawej, nosa długiego, oczu blade, niebieskich, czoła średniego, włosów krótkich brązowo blond, niewielkich, faworyty mu nie zarastają, około lat 30; mający na sobie surdut ciemno-zielony z sukna w dobrym gatunku z dziesięcioma guzikami szmuklerskimi z przodu, a czterema z tyłu, z kołnierzem axamitnym czarnym, podszewką z kitau ciemnego podbi-ty, kamizelkę czarną sukieną z sześcioma guzikami w takiej sukno obszytą, obo-je inż wytarte, spodnie płócienne włeyskie inż wytarte na buty, które miał jeszcze do- bre glancowane z szerokimi obersztynami, kaszkiot okrągły z sukna ciemno-zielone- go stary.

w Łęczycy dnia 2 Października 1828 roku.

Skwarski.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Zawiadania kogo to dotyczy, iż osobom podeyrzanym na początku Miesiąca i ro-ku bieżących, odebrane zostały a w depozycie Sądowym zachowane rzeczy następujące: Chustka czarna jedwabna. — Woreczek. — Trzos. — Formy od chustek dwie — Nóż cyganek zwany. — Rubli sztuk pięć i groszy jedenaście. — Koni parę, jeden mąci siwey, a drugi kasztanowatę starych, z chomontami, uzdeczkami, naszelnikami i ley-cami parcianemi, bryczką niekutą wyplataną, Burmistrzowi Miasta Sochaczewa wraz z końmi i zaprzęgami pod dozor oddaną, z których posiadania obwinieni usprawiedli-wić się nie są w stanie. Wzywa przeto właściciela tychże, aby w przeciągu Miesiący dwóch po odebraniu onych z dowodami własność udowodniającemi, do Sądu naszego zgłosił się, inaczey na Skarb przysądzone będą.

w Warszawie dnia 25 Września 1828 roku.

Sędzia Preydnący Betley. — Głowienkowski.

Komisarz. Obwodu Łęczyckiego.

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 15 Września b. r. Nro 68274, 68355, wydanego, a na Postanowieniu s. p. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 19 Czerwca 1818 r. opartego, podając do publiczney wiadomości, iż w Mieście Łęczy-

cy w Biórze Burmistrza w dniu 31 b. m. i r. odbywać się będzie licytacja na sprzedaż wiecznem prawem placu pustego Krasnickim zwanego, w ulicy Krakowskie Przedmieście i Panienska położonego, dotychczas przez niewiadomego właściciela niezabudowanego, pod warunkami zabudowania onego i opłacenia zaległych podatków. Praetium fisci przeznaczają się do licytacji na zasadzie oszacowania urzędowego, w Summie Złp: 628. gr: 24.

Przystępujący do licytacji w obowiązku zostaje udowodnić, iż jest w możności zabudować rzeczony plac podług rysunku przez Kommissyą Woiewódzką zatwierdzone się mającego, prócz możności zaspokolenia zaległych podatków i zapłacenia wartości placu. O warunkach licytacyjnych, w każdym czasie w Biórze Burmistrza Miasta Łęczycy powziąć wiadomość można.

Łęczycą dnia 6 Października 1828 roku.

Zastępca Kommissarza, Zawadzki.

Lipiński.

Gdy przez śmierć Jakoba Filipa Zawadzkiego, właściciela Pałacu w Warszawie pod Nro 481. położonego, tudzież wierzyciela kapitałów 50,00 Złp: na possessyi 2997 pod Nrem 1. i 12,060 Złp: na possessyi Nro 489 litt: A. pod Nro: 4. respective także w Warszawie leżących, zahypotekowanych, w dniu 22 Listopada 1827. r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. tak względem przepisania tytułu dziedzictwa pomienionego Pałacu, iako też wyż rzeczonych kapitałów, wyznacza się termin na dzień 14 Stycznia 1829 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

W Warszawie dnia 8 Stycznia 1828 r.

Ostrowski Regent.

Anna Konkordia z Raggów, wdowa po Karolu Chrystyianie Bürgerze, otworzyła przez śmierć 11 Marca 1825 r. nastąpioną, spadek; co podając do wiadomości, naznacza się w kancellaryi tutejszój hypotecznój na godzinę 11 z rana, dnia 8 Stycznia 1829 termin, dla przepisania tytułu własności Kamienicy spadkowej położonej w Warszawie przy ulicy Królewskiej pod liczbą 1072.

Warszawa dnia 3 Stycznia 1828 r.

Jan Wincenty Bandtkle R.